
 70مصدوم 
در زلزله خوی

ذبیح الله کاظمی 
فرماندار شهرستان 
خوی با اشاره به 
آخرین وضعیت 
خسارت ها و 
مصدومان زمین 
لرزه 5/4 ریشتری 
خوی اظهار کرد: 
تعداد مصدومان این 
زلزله تاکنون به 70 
نفر رسیده است.

کاظمی گفت: این 
افراد به علت ترس 
و اضطراب ناشی از 
زلزله در حال فرار 
دچار مصدومیت 
شده اند که در حال 
درمان هستند. وی 
گفت: همچنین بر 
اساس برآورد اولیه 
از ۱5 روستا به 
۳00 منزل مسکونی 
خسارت وارد شده 
است.

یادداشت  رهبر معظم انقلاب اسلامی 
ــدار رئیس  روز گذشته در دیـ
و جمعی از مدیران سازمان 
تبلیغات اسلامی و حوزه هنری، 
تولید و ارائه محصولات فاخرِ 
مبتنی بر فکر نو و در نظر 
گرفتن اقتضائات اجتماعی و فرهنگی تبلیغ را 
در عین خشیت کامل از پروردگار، دو وظیفه مهم 

دستگاه های فرهنگی تبلیغاتی خواندند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر رهبر معظم 
ــقلاب، حضرت آیت الله خامنه ای ضمن  انـ
قدردانی از اقدامات خوبی که در سازمان تبلیغات 
اسلامی انجام گرفته است، با استناد به آیات 
قرآنی، خشیت از پروردگار به معنای »ملاحظه، 
رعایت و مراقبت« را راهبرد ضروری و همیشگی 
فعالان عرصه فرهنگ و تبلیغ دانستند و افزودند: 
دستگاه ها و عناصر فرهنگی-تبلیغی باید کاملاً 
مراقب باشند حرف خدا در هیچ شرایطی زمین 
نماند و در این زمینه نباید از جنجال و هوچی گری 

و اتهامات ترسید.

توجه به اقتضائات اجتماعی در تبلیغ ◾
ایشان توجه به اقتضائات اجتماعی در تبلیغ را 
نادیده گرفتن خشیت الهی ندانستند و گفتند: 
کارهای فرهنگی لوازمی دارد که باید به آن ها 

توجه کامل کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای توجه به لسان قوم را 
در فعالیت های فرهنگی -تبلیغاتی از جمله این 
اقتضائات برشمردند و گفتند: زبان ارتباط گرفتن 
با یک جوان و نوجوان با زبان حرف زدن با یک 
غافل جاهل یا معاند فرق می کند، همچنان که 
باید زبان و لسان صحبت و تبلیغ در کشورهای 
دیگر با  کار فرهنگی-تبلیغی در داخل از جمله 

در مجموعه های انقلابی تفاوت داشته باشد.
ــر معظم انقلاب اسلامی بازار فکر و  رهب

محصولات نو در داخل و خارج را پررونق خواندند 
و گفتند: با تولید فکر نو، فراوری آن ها و تبدیلشان 
به محصولات فاخرِ دارای بسته بندی خوب، در 

این بازار پرمشتری فعال شوید.
ایشان با ابراز ناخرسندی از کم کاری در این 
عرصه گفتند: سازمان تبلیغات و حوزه هنری در 
عرصه های مختلف، کار خوبِ زیاد کرده اند اما نه 
به اندازه عمر حدوداً 40 سال خود؛ بنابراین باید 

کار و تلاش را مضاعف کرد.
اهمیت دادن به نیروی انسانی زبده به عنوان 
محور اساسی مجموعه های فرهنگی، حفظ 

نیروهای خوب سازمان تبلیغات در همه رشته ها،  
مراقبت از نیروها و مواظبت در زمینه آفات 
برون سپاری کارهای فرهنگی- تبلیغاتی، چهار 
نکته دیگر رهبر معظم انقلاب در این دیدار بود.

حضرت آیت الله خامنه ای در این زمینه گفتند: 
البته باید از ظرفیت های مردمی حداکثر 
استفاده را برد که در این زمینه جشنواره عمار 

نمونه خوبی است.

مأموریت حفظ شادابی و سرزندگی مردم ◾
ــــی، سرزندگی، خوشحالی و  ــاداب حفظ شــ

خشنودی مردم از دیگر نکاتی بود که ایشان به 
عنوان یکی از وظایف مهم دستگاه های فرهنگی 

تبلیغاتی بیان کردند.
رهبر معظم انقلاب در تشریح بیشتر ابعاد 
و اهمیت این موضوع گفتند: البته اگر وضع 
اقتصاد و زندگی مردم بهتر شود شادابی و 
خشنودی آن ها تا حدودی تأمین می شود اما 
جدا از این مسئله هم می توان با مشارکت 
خود مردم، کارهای متنوع، شیرین و سرزنده ای 

انجام داد.
بخش آخر سخنان حضرت آیت الله خامنه ای 
در این دیدار حاوی چند توصیه از جمله پرهیز 

از جناح گرایی بود.
ایشان گفتند: در کل کشور به اتحاد کلمه و 
همدلی نیاز داریم چه برسد به مجموعه های 
انقلابی که باید کاملاً از افتادن در دام نحله های 

گوناگون فکری و جناح گرایی پرهیز کنند.
خودداری از کارهای صرفاً ویترینی و شکلی و 
مراقبت از تولید آثار خنثی و بدون جهت گیری 
صحیح، توصیه های دیگر رهبر معظم انقلاب 
به رئیس و تعدادی از مدیران سازمان تبلیغات 

اسلامی و حوزه هنری بود.
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی هم در این 

دیدار، از فعالیت ها گزارش داد.
حجت الاسلام قمی گفت: جوان گرایی، پرورش 
نیرو و جهاد تبیین را جدی گرفته و در اولویت قرار 
داده ایم و سعی داریم به سهم خودمان به تأمین 
نیازهای فرهنگی جامعه کمک کنیم، البته در 

برخی زمینه ها همچنان ضعف داریم.
آقای دادمان، رئیس حوزه هنری هم در گزارش 
کوتاهی گفت: مسیر رشد حوزه در زمینه ادبیات 
و کتاب را ادامه داده ایم اما سعی کرده ایم در 
دیگر زمینه های فرهنگی- هنری و رسانه ای هم 
با تکیه بر ظرفیت درخشان جوانان همه مناطق 

کشور فعال باشیم.

 رهبر معظم انقلاب در دیدار مدیران سازمان تبلیغات و حوزه هنری 
بایسته های کار فرهنگی و تبلیغی را تبیین کردند 

ارائه محصولات فاخر 
مبتنی بر فکر نو

خبرخبر
روزروز

آرش خلیل خانه سخنگوی 
قوه قضائیه از تفهیم اتهام و 
صدور قرار قانونی برای 35 نفر 
در ارتباط با حوادث اخیر زاهدان 
ــرای  ــن پرونده در دادسـ خبر داد و گفت: ای
نظامی زاهدان در حال رسیدگی است و شعبه 
بازپرسی ویژه ای برای این امر اختصاص یافته 
است.ناصر ستایشی در پاسخ به قدس بابیان 
اینکه عنوان های اتهامی این افراد متفاوت 
است، افزود: در این پرونده 3۹4 نفر هم با 
گرفتن تعهدات آزاد شدند.سخنگوی دستگاه 
قضا همچنین از آزادی بیش از ۹8 درصد 
بازداشتی ها در حوادث و اغتشاشات اخیر در 

تهران و سایر نقاط کشور خبر داد.

 عرضه خودرو در بورس  ◾
به نفع مصرف کننده نیست

سخنگوی دستگاه قضا در مورد ایراد سازمان 
بازرسی به مدل عرضه خودرو در بورس هم با 
یادآوری اینکه هدف از این اقدام تأمین منافع 
مردم و مصرف کنندگان بوده، بر در انحصار قرار 

داشتن این بازار توسط دو خودروساز اصلی 
کشور تأکید کرد و گفت: سازمان بازرسی هم 
با توجه به افزایش قیمت خودرو در بورس 
این عرضه را مطابق موازین قانونی نمی بیند و 
برخلاف منافع مصرف کننده تشخیص داده 
است.وی در پاسخ به پرسش دیگری، آزادی 
علی اصغر پیوندی رئیس سابق هلال احمر 
باوجود محکومیت را رد کرد و گفت: وی به ۶ 
سال حبس تعزیری و ۱5 میلیارد ریال رد مال 
و 30 میلیارد ریال جزای نقدی و انفصال دائم 
از خدمات دولتی محکوم شده است و این رأی 
قطعی است و حکم او در حال اجراست، اگر 
هم مقطعی در زندان نباشد، مطابق با موازین 
قانونی و قرارهای صادره است.ستایشی درباره 
روزنامه نگاران بازداشتی هم با تأکید بر اینکه 
هیچ کس به خاطر این شغل ارزشمند مورد 
تعقیب قضایی قرار نمی گیرد، مگر اینکه بزه 
انجام دهد، خاطرنشان کرد: ارتکاب عمل 
مجرمانه هیچ تبعیضی در رسیدگی ندارد و در 
خصوص برخورد قوه قضائیه با اصحاب رسانه 

جناح و دسته بندی وجود ندارد.

ــدام  ــ ــر کشور اق ــ قدس   وزیـ
ــا برای تروریستی  اتحادیه اروپ
نامیدن سپاه که یک نیروی 
نظامی رسمی کشوری مستقل 
است را نشان دهنده ضعف فکری، اخلاقی 
و سیاسی و اوج نادانی اعضای این اتحادیه 
خواند و تأکید کرد: برای سپاه بزرگ ما طرح این 
موضوع هیچ نگرانی ندارد و سپاه کار خود را 
باقدرت ادامه می دهد.وی افزود: اگر آن ها فکر 
می کنند با این کارها می توانند سپاهی که در دل 
مردم جا دارد و با تمام قدرت در خدمت مردم 
است را تضعیف کنند، غلط فکر می کنند. 
وحیدی در حاشیه جلسه هیئت دولت اخبار 
و گمانه های منتشرشده در مورد انتصاب 
وی به دبیری شورای عالی امنیت ملی را رد 
کرد و گفت این ها شایعه است. وی در پاسخ 
به پرسش خبرنگار ما درباره ماجرای حقوق 
نجومی دختر یکی از اعضای شورای شهر که 
منشی مادرش شده بود و ضرورت بررسی و 
رصد مشابه در دیگر شوراهای شهر و روستا 
نیز گفت: به معاون خود دستور داده ام با 

تشکیل کارگروهی این موضوع  را بررسی و 
در صورت کشف موارد مشابه آن را گزارش 
کند.وزیر کشور که عضو شورای عالی امنیت 
ملی هم هست در خصوص امکان و احتمال 
رفع فیلتر پیام رسان های خارجی هم با تأکید 
بر اینکه اینترنت  فیلتر نیست و محدودیت 
اعمال نشده، اظهار کرد: موضوع فقط دو 
سکوی اینستاگرام و واتساپ است که قبلاً هم 
اعلام شده باید تعهداتی به ما بدهند تا در مورد 
ادامه فعالیتشان تصمیم گیری بشود که تا این 
لحظه بر مبنای گزارشی که وزارت ارتباطات به 
ما داده، هنوز تعهدی مبنی بر اینکه مطابق 

معیارهای ما عمل کنند را نداده اند.
وزیر کشور در واکنش به درخواست شماری از 
مردم تربت جام برای برکناری فرماندار این شهر 
در پی قطعی گاز چندروزه و مشکلاتی که برای 
آن ها به وجود آمد هم گفت: مشکل به دلایل 
مختلف در شبکه توزیع بود و این شهر هم در 
انتهای خط لوله قرار داشت، ما تاکنون گزارشی 
از قصور و تقصیر فرماندار تربت جام در این 

اتفاق نداشته ایم.

سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به قدس خبر داد

آزادی 98 درصد بازداشتی های اغتشاش ها
وزیر کشور در حاشیه نشست هیئت دولت: 

تروریستی نامیدن سپاه اوج نادانی است

حیاط دولت

دولتقوه قضائیه

در  حاشیه

خوش بینی 
 سعودی 
 به گفت وگو 
با ایران

فیصل بن فرحان، 
وزیر خارجه عربستان 
سعودی، عصر سه شنبه 
در داووس گفت کشورش 
در تلاش است تا راهی 
برای گفت وگو با ایران به 
عنوان بهترین راه برای 
حل اختلاف ها بیابد. 
او تأکید کرد تصمیم 
عربستان سعودی و 
دیگر کشورهای حاشیه 
خلیج فارس برای تمرکز بر 
اقتصاد و توسعه، حاوی 
یک پیام مهم برای ایران و 
سایر کشورهای منطقه 
است که »مسیری فراتر 
از بحث ها و اختلافات 
سنتی برای رسیدن 
به رفاه مشترک وجود 
دارد«.ریاض و تهران 
روابط خود را در سال 
۲0۱۶ قطع کردند، اما 
مقامات دو کشور از سال 
گذشته تاکنون پنج دور 
گفت وگوی مستقیم 
به میزبانی عراق برگزار 
کرده اند که آخرین آن در 
آوریل بود.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

922۰۰۰239     باعرض سلام وادب، رشد تولید عامل 

ترقی زمینه های دیگر است، به شرط آنکه موانع 
موجود رفع شود.

9۰3۰۰۰۰165     بعضی ازمردم دربعضی موارد 
مقصرند. وقتی شعله بخاری را روی آخرین 

حرارت می گذارند و حتی موقع خروج از 
منزل نه تنها آن را خاموش نمی کنند بلکه 

حاضر به کم کردن شعله آن هم نیستند؛ وقتی 
برای شست وشوی خودرو و ...آب بسیاری را 

هدرمی دهند؛ وقتی تلویزیون و لامپ های منزل و 

مغازه بدون استفاده روشن است... این ها مواردی 
است که مقصر آن دقیقاً خودمردم هستند و 

همین طور می شود که مصرف ما بیشتر از کشور 
چین و چندبرابرکشورهای اروپایی است. درست 

مصرف کردن بسیار ساده و در عین حال زیبا و 

پسندیده است.
915۰۰۰223     جناب آقای رئیسی  چرا دولتمردان 

شما اهتمامی نسبت به ایفای مطالبات و 
حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی ندارند، 
متناسب سازی معوقه سال جاری کجا رفت.

 جایگاه دیپلماسی فرهنگی 
در دیپلماسی رئالیستی ایران

کارشناس   ، مخیری  هیراد  دکتر 
حوزه قفقاز  مسلم است بالاترین 
میزان اشتراکات فرهنگی، تمدنی، باستانی 
و مذهبی بین ایران با کشورهای آسیای 
مرکزی و قفقاز وجود دارد و به دلیل اینکه در 
قرون مختلف این سرزمین ها تحت تسلط 
ایران بوده اند و جزو حوزه مرزی و خاکی ایران 
محسوب می شده اند، بسیاری از آیین ایران 
شهری و فرهنگ های مختلف ایرانی که حتی 
تا امروز در این کشورها زنده است، ریشه 
ایرانی و ایران باستانی و حتی ایران اسلامی را 

می توان در این کشورها رصد کرد. 
البته امروزه مسیر پیش روی دستگاه وزارت 
خارجه تغییر کرده است و نگاه رئالیستی 
و واقع گرایانه ما نسبت به دیپلماسی های 
چندگانه این بشارت را می دهد که ما هم باید 
در این حوزه انعطاف خود را بیشتر کنیم تا 
بتوانیم به مقاصد پرسود امنیتی، سیاسی و 
اقتصادی در دوران تحریم برسیم. این روزنه ها 
می تواند نجات دهنده و روزنه های تنفسی 
خارج سرزمینی ما محسوب شود و باید توجه 

ویژه ای به آن ها داشته باشیم . 
تعلل و ابتر ماندن دیپلماسی فرهنگی در این 
کشورها یکی از عواملی است که سبب شده 
نتوانیم از این ظرفیت های غنی خود نهایت 
بهره برداری را داشته باشیم و دستاوردهای 
ــپلماسی اقتصادی و  ــری نظیر دی ــگـ دیـ
به خصوص پیشبرد اهداف قدرت نرم در این 

کشورها دست پیدا کنیم.

 علت موفق نبودن ایران  ◾
در دیپلماسی فرهنگی 

در مورد ظرفیت های مغفول کشورمان در 
ــایجان، باید اذعان  مقابل جمهوری آذرب
داشت ما از ابتدای استقلال این کشورها، 
با نگاه تک بعدی و صرفاً از منظر دیپلماسی 
مذهبی پیش رفتیم. اشتباه ما آن جا بود که 
ما فکر می کردیم چون آذربایجان بالاترین 
جمعیت شیعی را دارد، ورود از این منظر 
می تواند دستاوردهای مناسبی برای ما داشته 
باشد، اما می بینیم این اتفاق نیفتاد. به این 
دلیل که پسمانده های تفکر ایدئولوژیکی 
باقیمانده از دوران شوروی کمونیستی در 
برخی از رهبران ابتدایی جمهوری آذربایجان 
وجود داشت که بعدها به چرخش نگاه این ها 

به غرب منجر شد. 
ارتباط گیری ایران با سد مقاومی از جانب این 
رهبران شروع شد و به دلیل غلبه نگاه امنیتی 
و حساسیت بسیار زیاد این مسیر دیپلماسی 
، مسدود ماند. در صورتی که کشورهای 
رقیب ما با استفاده از ابعاد دیگر دیپلماسی 
ــان، توانستند با اجرای  فرهنگی مانند زبـ
برنامه های مختلف از طریق ارتباط گیری 
و استفاده از دیگر ظرفیت های مشترک 
فرهنگی غیرمذهبی بسترسازی مناسب را 

انجام دهند و ما در این حوزه عقب ماندیم .

 ضرورت انتخاب سفیران کارکشته  ◾
و توانمند

سفیر، نماینده تام الاختیار یک دولت در 
کشور هدف است و یک سفیر باید نگاه و 
سواد تخصصی خود را در کشوری که در 
آن مسئولیت دارد، داشته باشد . سؤال 
اینجاست که چرا در دستگاه سیاست 
خارجی ما در سال های مختلف، سفیرانی 
انتخاب شده اند که نسبت به تاریخ ، فرهنگ 
و مباحث مختلف نسبت به اشتراکات 

فرهنگی و تمدنی اشرافی نداشته اند. 
شاید جالب باشد بدانید در کشور جمهوری 
آذربایجان ، سفیر رژیم صهیونیستی - 
گئورک دیک- از سال های دور در مطالعات 
دانشگاهی خود صرفاً در حوزه قفقاز پژوهی 
ورود کرده و با این نگاه و آسیب شناسی هایی 
که داشته، توانسته است دستاوردهای زیادی 
را برای دولت متبوع خود رقم زند و به نوعی 
توانسته از بین چالش های شکل گرفته در 
حوزه اقوام بین ایران و آذربایجان ، نهایت 
استفاده و بهره برداری را ببرد و  در مسیر 
ارتقای منافع خود برآید و حتی با نگاه به 
منافع قوم خزران توانسته در راستای اهداف 
ــم صهیونیستی و آذربایجان  مشترک رژی
به صورت جدی با هزینه های هوشمندانه 

گام بردارد.

خبر
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 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به خبرنگار قدس 
از بهبود وضعیت بازنشستگان و رسیدگی به اعتراض های مردمی درباره یارانه و کالابرگ خبر داد 

افزایش ۷۶درصدی اعتبار صندوق بازنشستگی
آرش خلیل خانه وزیر تعاون، 
ــاره به  کار و رفاه اجتماعی با اشـ
آغاز آزمایشی اجرای مرحله ای و 
گام به گام طرح کالابرگ الکترونیکی 
از استان بوشهر، گفت: حذف یارانه نقدی منوط 
به نظر نهایی مردم و استقبال آن ها از شیوه 
الکترونیکی است و در این مرحله مردم مختارند 

کالا بخرند یا یارانه خود را نقدی دریافت کنند.
سید صولت مرتضوی در حاشیه جلسه هیئت 
دولت بابیان اینکه در مرحله بعد و طی هفته های 
آینده با ارزیابی که صورت می گیرد، این طرح در 
پنج استان دیگر اجرایی خواهد شد و تا پایان 
سال به کل کشور تسری خواهد یافت، افزود: 
بسترهای لازم فراهم شده و امیدواریم مردم از آن 
استقبال کنند، بدین منظور نیز مقرر شد ۱0 قلم 

کالای اساسی برای خرید مردم با ارز ترجیحی 
تأمین شود که شامل برنج، ماکارونی، روغن، 
گوشت، مرغ ، مواد پروتئینی و لبنیات است و با 

ارز 4۲00 تومانی تأمین خواهد شد. 

سامانه اعتراضات باز است ◾
وی در خصوص افراد جامانده از دریافت یارانه 
و کالابرگ الکترونیکی که جایگزین آن می شود 
به خبرنگار ما گفت: به هرکسی که مشمول 
نشده و اعتراض دارد، به اعتراض او رسیدگی 
می شود و سامانه بدین منظور باز است و  پاسخ 
می دهد، ضمن اینکه روزانه هم تعداد زیادی 
حضوری مراجعه می کنند. حتی اگر هم این 
افراد پاسخ سامانه را نپذیرند و مدارکی داشته 
باشند که محق هستند توسط همکاران ما 

بررسی خواهد شد.وزیر رفاه همچنین گفت: 
سرپرستان خانوار با کد دستوری ۲8#*۷88* 
می توانند میزان اعتبار کالابرگ الکترونیکی خود 

را استعلام و مشاهده کنند.
مرتضوی در پاسخ به پرسش دیگر خبرنگار ما، 
حذف نام تأمین اجتماعی از تبصره ۱۲ لایحه 
بودجه که به پرداخت دیون دولت به صندوق های 
بازنشستگی اختصاص دارد را رد کرد و گفت: 
ــرای این تبصره دیده شده و  منابع مختلفی ب
برای بازنشستگی کشوری ۷۶ درصد افزایش 
اعتبار دیده شده و صندوق بازنشستگی تأمین 
اجتماعی هم که سال قبل ۶ هزار میلیارد در این 
تبصره به عنوان کمک داشت برای سال ۱40۲ 
به ۱۶ هزار میلیارد تومان افزایش یافته و شخص 
رئیس جمهور دستور دادند در بودجه به حقوق 

بازنشستگان توجه ویژه بشود و فکر می کنیم 
سال آینده بازنشستگان وضعیت بهتری داشته 

باشند.
وی افزود: برای پرداخت دیون دولت به صندوق ها 
نیز از چند محل هم واگذاری سهام شرکت های 
دولتی و هم تهاتر نفت تا سقفی که بتوانند جذب 
بکنند به دولت اختیار داده شده و امیدواریم 
سال  بعد بیشتر از سنوات گذشته مطالبات 

صندوق ها را از دولت بگیریم.
مرتضوی در خصوص زمزمه ها برای تغییر 
آیین نامه مشاغل سخت و زیان آور و حذف برخی 
مشاغل از آن یا تغییر ضرایب هم تأکید کرد هیچ 
برنامه ای نداریم که تغییری در این آیین نامه 
انجام دهیم و هیچ تصمیمی گرفته نشده، اگر 

پیشنهادی بیاید بررسی می کنیم.

واکنش اسلامی به اظهارات گروسی: معلوم است چقدر صداقت دارند!
قدس   رئیس سازمان انرژی اتمی به اظهارات اخیر 
رافائل گروسی و مقامات غربی در مورد پیشرفت برنامه 
هسته ای کشورمان و روند مذاکرات احیای برجام واکنش 
نشان داد و گفت: با همین مواضعی که مرتب تغییر 
می دهند مانند اینکه سخنگوی اتحادیه اروپا می گوید 
برجام نمرده است و مذاکرات ادامه دارد، مشهود 

است چه اندازه در فضاسازی علیه جمهوری اسلامی 
صداقت دارند.

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تازگی در سفر به 
واتیکان مدعی به بن بست رسیدن مذاکرات هسته ای و 
توقف پیشرفت در همکاری آژانس با کشورمان برای حل 
موارد ادعایی شده، اما همزمان برای سفر به تهران اعلام 

آمادگی کرده بود.
محمد اسلامی دیروز در حاشیه جلسه هیئت دولت 
با تأکید بر اینکه رفع ابهامات همواره در دستور کار 
ایران بوده  و یک بار پیش از امضای برجام به همه این 
پرسش ها پاسخ داده شده، اظهار کرد: امروز به صراحت 
اعلام می کنیم برپایه اعلام خود آژانس، هیچ فعالیت 

یا سایت هسته ای اعلام نشده ای در جمهوری اسلامی 
ایران وجود ندارد. تعاملات ما برقرار است و آقای گروسی 
برای حضور در ایران اعلام آمادگی کردند و باید برنامه، 
محتوا و اهداف سفر صورت گیرد و به محض اینکه 
برنامه و اهداف سفر نهایی شود، حتماً انجام خواهد 

شد.


